
2023（令和 5）年 10月 10日 

ソロコン関西大会予選担当者 

各  位 

                    公益社団法人 日本吹奏楽指導者協会関西支部 

 

第 28回全日本中学生・高校生管打楽器ソロコンテスト関西大会 

地区予選担当者会議について(ご出席依頼） 

 

  貴下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  平素はソロコンテストに関して、格別のご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

諸般の事情により、例年と異なる事態が予想されますので、その点もお含みの上、ご出 

席くださるようご案内いたします。 

なお、ご欠席の場合は、事務局にご一任させていただくことになりますので、予めご了 

承お願いいたします。 

 

記 

 

・日 時  2023（令和５）年１１月２日（木）１８：３０～１９：３０ 

 

・場 所  尼崎市立小田南生涯学習プラザ（２階小会議室）（℡：06-6495-3181） 

〒660-0802 兵庫県尼崎市長洲中通 1丁目 6番 10号  

（電車で）JR神戸線 尼崎駅南口より東へ徒歩５分。 

 

・議 題  ①２７回の反省と問題点 

      ②２８回の実施方法（予算案、審査員、運営方法）について 

      ③地区割り当て、推薦者枠数について 

④その他 

＜※出席予定者：京都、奈良、和歌山、兵庫(7）、大阪(５)＋支部役員＞ 

       ※ 討議、質疑応答の時間を設けてあります。 

 

★別紙の予選調査表及び出欠のご返信を、 

１０月２４日（火）までに  

下記事務局へご連絡お願いいたします。 

 

・お問い合わせ 

 

公益社団法人日本吹奏楽指導者協会 関西支部 事務局 (萩原) 

① T  E  L：０ ８ ０ － １ ４ ５ ３ － ０ ０ ０ １ 

② Ｅ－ mai l：j b a k a n s a i @ g m a i l . c o m 

mailto:jbakansai@gmail.com

